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Produktdaten
Artikelbezeichnung Kornspitz

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Weizenmischbrdétchen, tiefgekiihlt

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA

EDNA
4009837000265
26

181 mm

262 mm

590 mm

2880 g

3345 g

36 Stiuck

Ja

Zutaten: WEIZENMEHL (60%), Wasser, Leinsaat, ROGGENVOLLKORNSCHROT,
WEIZENVOLLKORNSCHROT, Hefe, Speisesalz, SOJASCHROT, WEIZENKLEIE, MaisgrieSf,
WEIZENGRIEfR, Rapsdl, GERSTENMALZEXTRAKT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG,
WEIZENSCHROT, ROGGENSCHROT, GERSTENMALZ, WEIZENMALZSCHROT, ROGGENMEHL gerdstet,
WEIZENMEHL ger&stet, SOJAMEHL, GERSTENROSTMALZMEHL, WEIZENGLUTEN,
GERSTENMALZMEHL, Kimmel, Fenchel, Koriander, Acerolasaftkonzentrat.

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt
Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) : enthdlt
Roggen und Roggenerzeugnisse enthdlt
Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

100 g
ca. 1096 kJ
ca. 260 kcal

ca. 2,2 g

ca. 0,3 g

ca. 46,5 g
ca. 1,1 g

ca. 10,3 g
ca. 1,6 g

270

90

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.07.2021.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



